

**Nordic Star ApS**  
M D Madsensvej 13  
3450 Allerød  
CVR-nr. 32309925

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Mads Tange Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordic Star ApS  
M D Madsensvej 13  
3450 Allerød

CVR-nr.: 32309925

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Mads Tange Christensen, administrerende direktør  
Andrej Krume, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært i salg af turistrejser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4.586 t.kr. Dette resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.697.970</b>	<b>8.219</b>
Personaleomkostninger	1	(3.763.513)	(2.523)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.934.457</b>	<b>5.696</b>
Andre finansielle indtægter		243	0
Andre finansielle omkostninger		(37.856)	(20)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.896.844</b>	<b>5.676</b>
Skat af årets resultat	2	(1.310.716)	(1.259)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.586.128</b>	<b>4.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500
Overført resultat		2.086.128	2.917
		<b>4.586.128</b>	<b>4.417</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Deposita		59.695	59
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>59.695</b>	<b>59</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>59.695</b>	<b>59</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.735.497	5.758
Andre tilgodehavender		161.500	24
Periodeafgrænsningsposter		537.658	845
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.434.655</b>	<b>6.627</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.722.802</b>	<b>9.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.157.457</b>	<b>16.047</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.217.152</b>	<b>16.106</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		6.596.240	4.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>1.500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.176.240</u></b>	<b><u>6.090</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.088.742	1.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.408.922	6.890
Skyldig selskabsskat		950.716	959
Anden gæld		<u>592.532</u>	<u>405</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.040.912</u></b>	<b><u>10.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.040.912</u></b>	<b><u>10.016</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.217.152</u></b>	<b><u>16.106</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	4.510.112	1.500.000	6.090.112
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	2.086.128	2.500.000	4.586.128
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>6.596.240</b>	<b>2.500.000</b>	<b>9.176.240</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.375.469	2.303
Pensioner	167.500	128
Andre omkostninger til social sikring	68.829	59
Andre personaleomkostninger	151.715	33
	<b>3.763.513</b>	<b>2.523</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>6</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.310.716	1.259
	<b>1.310.716</b>	<b>1.259</b>

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	58.695
Tilgange	1.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>59.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>59.695</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler på M D Madsensvej 13 i Allerød. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 243 t.kr.
